ipfum exponentem et Alexandrum eius filium Niniano . . . prefato . . .

perfolutis . . . dimidietatem . . . terrarum de Ravilftoun cum dimidietate

lapicidii earundem . . . iacentium infra vicecomitatum Edinburgi quas

tunc idem exponens occupabat ad prebendam per ipfum Ninianum . . .

obtentam legittime fpeftantium ... ex quibus . , . prebendarii . . .

in dida ecclefia . . . obtinent fummam triginta duarum mercarum . . .

annuatim . . . exponenti ... in libero tenemento pro toto tempore

vite fue et Alexandro Heriot eius filio heredibufque fuis et affignatis qui-

bufcunque de Niniano et fuccelforibus fuis ... in feudifirmam . . .

tenendas . . . fub annuo canone fine cenfu triginta trium mercarum et

decem folidorum . . . tantum . . . cum hoc tamen vt fi contigerit

SANCTI EGIDII. 261

. . . prefatos in folutione cenfus . . . per fpatium trium terrainorum

. . . deficere . . . infeodatio . . . expirata cenfeatur . . . necnon

. . . quod lapicidium dimidietatis terrarum de Ravilftoun . . . erit

liberum pro lapidibus lucrandis ... ad reparationem . . . et fuften-

tationem dide . . . ecclefie . . . ct aliorum . . . edificiorum infra

libertatem difti oppidi per illius burgenfes edificandorum . . . ut . . .

prius . . . ita quod foluta annuatim per thefaurarium . . . aut alium

. . . nomine . . . comniunitatis . . . prefatis fumma triginta folido-

rum . . . licebit thelaurario . . . in eo fe libere intromittere . . .

necnon fub certis aliis paftis . . . I'aluis fedis apoftolice beneplacito

. . . conceffit . . . Cum autem . . . conceflio . . . et dimiffio

huiufmodi in . . . vitilitatem difte . . . ecclefie . . . cedant cupiatque

. . . exponens illas . . . apoftolico munimine roborari . . . nos igitur

. . . difcretioni veftre committimus et mandamus quatenus . . . li

. . . quod ille in . . . ecclefie vtilitatem ceflerint et cedant reperitis

. . . illas . . . licita . . . earundem literarum Pauli pape fecundi

forma femper feruata dida authoritate . . . confirmetis . . . Datum in

oppido de Perth . . . Sanftiandree diocefis anno Incarnationis Domi-

nice millefimo quingentefimo quinquagefimo tertio decimo Kalendas Julii

... A. Forreft fecretarius T. Bleid abbreuiator • Sequitur tenor charte

predicle . . . Omnibus . . . magifter Ninianus Hammiltoun preben-

darius ecclefie . . . Beati Egidii . . . falutem . . . Noueritis . . .

me cum confenfu . . . Laurentii Tod capellani prefidentis . . . magiftri

Eoberti Creichtoun dide ecclefie . . . prepofiti et prebendariorum eiuf-